
Дума Асбестовского городского округа 
 
                                       58  заседание    СЕДЬМОГО  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
      
        от 24.02.2022                                   № 58/1                                    г. Асбест      

 
 

Об объявлении года посвященного 100-летия основания   
ПАО «Ураласбест» 

 
         В связи с празднованием в 2022 году 100-летия основания                                    
ПАО «Ураласбест»,  

Дума Асбестовского городского округа 
 
РЕШИЛА: 
1. Объявить 2022  год  годом  ПАО «Ураласбест». 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Асбестовский рабочий»                     

и в сетевом издании в сети Интернет по адресу (www.arasb.ru),                                        
на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru) и на 
сайте Думы Асбестовского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (www.duma-asbest.ru). 

     
 
Председатель Думы  
Асбестовского городского округа                                                          С.В. Ларионов 

 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/
http://www.duma-asbest.ru/

	Об объявлении года посвященного 100-летия основания
	ПАО «Ураласбест»
	В связи с празднованием в 2022 году 100-летия основания                                    ПАО «Ураласбест»,

